
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade
DOUGLAS SILVA DE TOLEDO MORENO 1º

IGOR DIAS CARDOSO 2º

GERMANO HENRIQUE MULLER 3º

PAMELA VIANINI DA SILVA 4º

TAYNAH ARIANNE RIBEIRO LUCAS GADELHA 5º

LUCAS DE LIMA FERREIRA 6º

NAYRA ROBERTA SILVA DIAS 7º

SUELEM JARDIM GARCIA 8º

ANDERSON ALMEIDA RODRIGUES 9º

ALEXIA LUIZ VELLOSO 10º

RICARDO OLIVEIRA PINHEIRO 11º

MIGUEL ANGELO VELASQUES DA SILVA 12º

MARCOS DUARTE RIBEIRO 13º

RUBEM FAJARDO FERREIRA DA SILVA 14º

MATHEUS CRUZ DA SILVEIRA DIAS 15º

HENRIQUE CARVALHO DESSEN 16º

LUIZ PEDRO TONETTO DA SILVA 17º

IGOR NOIR BONATO SILVA 18º

LUCAS DE OLIVEIRA TORRES 19º

JOAO VICTOR REIS DOS SANTOS 20º

EDERSON VASCONCELLOS DE VALERIO 21º

GABRIELA BEBER ALVES 22º

JOSIELI AMARAL VIEIRA 23º

LETICIA DOS SANTOS PIMENTA RODRIGUES 24º

DANIEL SANTANA OLIVEIRA LOPES 25º

JOSE RICARDO DEMO JUNIOR 26º

EDERSON DA LUZ BITTENCOURT 27º

MATHEUS DA SILVA NUNES 28º

CLAUDIO ANDRE PEREIRA NUNES 29º

ANA LUISA LARRUSCAIN DIAZ 30º

FILMO MIRANDA LACERDA 31º

ROGERIO MAICA ALENDE 32º

WILLIAN NATAN TEIXEIRA DA ROSA DA SILVA 33º

GEOVANNA ANDREYSA CARVALHO DA SILVA 34º

ALINE DIAS BERCHON 35º

HENRIQUE TOMAZ BELLO 36º

RAFAEL SOARES SARACOL 37º

LISANDRA BITTENCOURT RESENDE CURTINAZ 38º

GABRIELA AVILA MODERNEL 39º

JESUS EVERTON OLIVEIRA DOS SANTOS 40º

THEO FERNANDO COUGO BRAZEIRO 41º

GRACIELA DE LIMA 42º

VICTOR MATEUS KONFLANZ 43º

ARLEY HAYRAN MOURA YOSHINO 44º

WALACE BARRETO DA SILVA 45º

CHARLENE DE CAMPOS BAGESTEIRO 46º

KAROLYNE DA SILVA PETROLINO 47º

DARA ALVES SOUZA 48º
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GUSTAVO PESINI 49º

JONATA ALVARENGA DUARTE 50º

ALESSANDRA FONTOURA MAIA 51º

SHAIANE VINHOLES SANTIAGO 52º

NATALIA BONILHA PEREIRA 53º

FERNANDO CARRETTS FEIPPE 54º

LUNERI DA SILVA PINTO 55º

THALLES RITTA DE LIMA 56º

LUCAS PINTO DE SOUZA DOMINGOS 57º

RUAN CARLO MARTINS GULARTE 58º

GILBERTO MANCILHA BENITES 59º

TASSIA COUTINHO VAZ 60º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade
IGOR NOIR BONATO SILVA 1º

JOSE RICARDO DEMO JUNIOR 2º

WILLIAN NATAN TEIXEIRA DA ROSA DA SILVA 3º

LISANDRA BITTENCOURT RESENDE CURTINAZ 4º

JESUS EVERTON OLIVEIRA DOS SANTOS 5º

THEO FERNANDO COUGO BRAZEIRO 6º

GRACIELA DE LIMA 7º

WALACE BARRETO DA SILVA 8º

RUAN CARLO MARTINS GULARTE 9º

GILBERTO MANCILHA BENITES 10º

BRENDA SEBASTYANE DOS SANTOS 11º

IRIO BASTOS ABATTI 12º

MARIANA FREITAS COELHO 13º

EDERSON PRESA ARREDONDO 14º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade
JONATA ALVARENGA DUARTE 1º

MAICON CRISTIANO CARVALHO DOS SANTOS 2º

LARISSA RODRIGUES ROSA 3º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade
ANDERSON ALMEIDA RODRIGUES 1º

MIGUEL ANGELO VELASQUES DA SILVA 2º

MARCOS DUARTE RIBEIRO 3º

HENRIQUE CARVALHO DESSEN 4º

LUCAS DE OLIVEIRA TORRES 5º

EDERSON DA LUZ BITTENCOURT 6º

ALINE DIAS BERCHON 7º

GABRIELA AVILA MODERNEL 8º

ARLEY HAYRAN MOURA YOSHINO 9º

CHARLENE DE CAMPOS BAGESTEIRO 10º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, 

Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 

1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com 

renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).



GUSTAVO PESINI 11º

LUNERI DA SILVA PINTO 12º

THALLES RITTA DE LIMA 13º

LUCAS PINTO DE SOUZA DOMINGOS 14º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade
DANIEL SANTANA OLIVEIRA LOPES 1º

GEOVANNA ANDREYSA CARVALHO DA SILVA 2º

RAFAEL SOARES SARACOL 3º

DARA ALVES SOUZA 4º

SHAIANE VINHOLES SANTIAGO 5º

TASSIA COUTINHO VAZ 6º

VICTOR CORREA DA SILVA 7º

KLEBER APARECIDO FERREIRA 8º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade
AUGUSTO LUCAS MAGALHAES 1º

L6 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L9 - Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 

mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


